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岗位

物流客户经理

汽修客户经理

旅游客户经理

名额

1

1

1

主要职责

负责开拓物流业务，制定并推动实施物流发展
规划和营销策略，负责维护和拓展客户，实现绩
效目标。

负责开拓轿车维修市场，制定汽修发展规划和
经营策略，负责建立考评体系并有效追踪，负责
维护和拓展客户，实现绩效目标。

负责拓展旅游业务，制定旅游营销策略，完善营
销网络，实现绩效目标。

任职条件

大专及以上学历，从事现代物流项目3年以上；沟通能
力、业务开拓与客户维护能力强，有物流客户资源者
优先。

45周岁以下（1972年1月1日后出生），大专及以上学
历，从事汽修5年以上，业务开拓能力和沟通能力强，
有职业厂长经验者优先。

40周岁以下（1977年1月1日后出生），大专及以上学
历，从事旅游业3年以上，气质形象佳，业务开拓和客
户维护能力强，有旅游客户资源者优先。

薪酬待遇

实行市场化薪酬，参
照同等规模同岗位
标准制定。高薪诚
聘，待遇从优。

地址：双飞公司人力资源管理处（永康市望春东路161号） 电话：0579-86469812 13566911998（591998）施

浙江双飞运输有限公司高薪诚聘

群升集团金融板块诚聘
一、永商民间资本管理公司
业务总监（1名）职责：组建及带领

业务团队，开发新渠道、新会员；
业务专员（4名）职责：执行年度业

务拓展计划，完成渠道开拓及产品推
广指标；
客服专员（2名）职责：负责从大堂

接待为开端的客户服务全流程工作，
参与线上线下的会员活动；
文宣专员（1名）职责：负责文案撰

稿及投放，负责落实各类活动的宣传
内容文稿及材料制作；
不良资产处置业务主管（1名）职

责：组建不良资产处置业务团队，组织
实施不良资产处置作业流程；
供应链金融业务主管（1名）职责：

公司供应链金融业务模式、管控模式
的建立和完善；负责业务的全面实施
和日常管理。
二、时代期货
业务总监（1名）职责：组建及带领

交易经纪业务团队，开拓业务新空间；
分析师（2名）职责：撰写期货品种

研究报告，举办讲座、组织培训，并提
供行情咨询、技术指导等服务；
培训讲师（3名）职责：负责客户日

常培训，提供操盘技术指引、投资行为
及投资心理分析；
综合岗（1名）职责：负责网上开

户、网上咨询事务及日常事务联络。
三、今日财经综合信息网站
信息采编（2名）职责：负责网站、
微博、微信等平台的日常信息内容的
编撰；负责相关活动的策划及执行；
网站运维（1名）职责：负责网站优
化，内容编辑及信息处理；
四、时代股权等(二级市场投资）
交易员（6名）职责：负责公司资本
市场投资账户的交易
风控经理（1名）职责：建立及完善
公司风控体系并负责日常运维；
投资经理（2名）职责：负责基金组
合投资策略的拟定及实施；
研发经理（2名）职责：负责筛选
项目以及撰写尽职调查报告和投资建
议书。
五、浙江胜利投资等（产业投资）
投资经理（2名）职责：负责产业基
金项目尽调、可行性报告；以及产品方
案设计、基金募集、管理和退出；
投资分析师（1名）职责：负责投资
项目分析调研，构建财务模型等；
风控经理（1名）职责：负责开发、
运用及维护风险管理系统。

地址：广电路179号（广电中心正
对面）
电话：87592788 13516795313

永康日报教育培训中心，以期通过传媒与教育的融合，推动传媒产业转型
升级，促进教育产业科学发展。同时，我们也将自觉担当起更多的社会责任。
我们引进的新爱婴早教是蒙台梭利早教代表性品牌，致力于为0-6岁宝宝提供
完善的人格培养和全面素质的提高。现因扩班需要向社会诚聘托班老师二名。
工作职责：
1、尽心尽责执行幼儿作息制度，认真安排好幼儿一日生活内容，做到动静
交替，手脑并用，确保幼儿身心健康成长；
2、协助园长完成园区内其他工作。
岗位要求：
1、专科及以上学历；
2、有良好的沟通能力，愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业精神；
3、幼儿师范院校毕业或有同行业工作经验者优先。
报名地址：永康市望春东路88号永康日报社3楼新爱婴早教或发送至邮箱
174489662@qq.com
联系电话：0579-87138012 13506795661/545661

永康日报教育培训中心•新爱婴早教
招聘托班老师二名

注销
清算
公告

永康市希腾贸易有限公司于2017年2月14日经股东会决议，
决定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日
起45天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自
动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市东城街道小花园村二弄十六幢

5号
联系人：应青青 联系电话：15958466276

永康市希腾贸易有限公司清算组
2017年2月16日

现诚聘电力电工（线路工）数名，从事10千伏线路管理工作（派遣
员工）。
要求：1、男性，年龄20周岁至30周岁。2、高中及以上学历。3、
富有工作热情，责任心，有电力工作经验和身体素质出众者优先考
虑。4、三个月试用期，年收入5万元以上，缴纳五险一金。5、工作时
间：早上8:30-中午11:30，下午13:30-17:00。 6、工作地点：派遣
至永康市光明送变电有限公司。永康市九龙南路189号（永东二线老
明珠加油站后面），永康市供电公司生产基地。
联系人：程小姐 卢小姐
电话：15157961568（市府网581568）
报名方式微信：jarlzy-yk 或15157961568
邮箱：3157888230@qq.com
报名地址：永康市华丰中路19号

宁波杰艾人力资源有限公司永康分公司

各娱乐场所、营业性演出经营单位：

我市《娱乐经营许可证》有效期于2017年3月31日到期，《营业性演出许

可证》有效期于2017年5月30日到期。根据《行政许可法》有关规定，请需要

延续行政许可有效期的被许可人，在该行政许可有效期届满三十日前向行政

服务中心文化局窗口提出延续申请。我局将依法进行审核，根据有关规定条

件要求，分别作出准予延续（换证）、暂缓、不准予延续（注销）等处理决定。凡

未按期提出延续申请的，视为主动放弃，将作注销处理。

咨询联系电话：87101652 咨询联系人：李先生 陈女士

永康市文化广电新闻出版局

2017年2月14日

关于《娱乐经营许可证》《营业性
演出许可证》到期延续工作的通知

★测算年化收益率以及过往业绩不代表我行对产品未来收益的承诺或保证，请您根据自身的风险承受
能力，选择合适的理财产品。理财非存款、产品有风险、测算年化收益率不等于实际收益，投资须谨慎。
银行网点名称:浙商银行金华永康支行 地址:永康市花园大道585号 电话:87576768

全国统一服务电话：95527 网址：www.czbank.com

浙商银行不仅有可转让的理财产品、免费专车接送！浙商银行个人借记卡客户通过我行
网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免！

浙商银行理财产品33天预期年化收益率4.9%

理财子单元
简称

永乐1号

永乐2号

永乐5号

温馨提示：发行期最后一日销售截止时间为19:00

期限

33天

92天

180天

365天

33天
92天
180天
365天
33天
92天
180天
365天

理财子
单元代码

AA2055

AA2056

AA2057

AA2053
AA2054
AB3091
AB3092

AB3093

AC1100
AC1091
AD2128
AD2129
BA2023
BB3012
BC1019
BD2040
DA2019
DB3015
DC1009
DD2027

预期年化
收益率

4.90%

4.90%

4.70%

4.45%
4.50%
4.51%
4.56%

4.80%

4.55%
4.60%
4.48%
4.53%
4.50%
4.41%
4.55%
4.45%
4.70%
4.61%
4.75%
4.65%

起点金额

新客户专享，5万元起，上限20万元

新客户专享（限直销银行和增金宝
APP）5万元起，上限20万元

明星产品，20万元起，上限300万元

5万元
20万元
5万元
20万元

明星产品，20万元起，上限300万元

5万元
20万元
5万元
20万元
100万元
100万元
100万元
100万元

私人银行客户专享，100万元起，上
限2000万元

认购期

2月15日
-2月21日

风险
等级

低风险

较低
风险


